
TÜRKİYE CURLING FEDERASYONU TOHM KOMİSYONU ve SEÇME KRİTERLERİ 

 TOHM seçmesine katılacak olan sporcuların son 1 yıl içerisinde Türkiye Curling Federasyonu’nun 

düzenlediği liglerinde oynaması ve seçme tarihi günü itibariyle 22 yaşından gün almamış olmaları 

gerekmektedir. 

  TOHM Komisyonu: 

 TOHM seçmelerini gerçekleştirecek olan komisyon 3 kişiden oluşur ve aşağıdaki şekilde federasyon 

tarafından belirlenir. 

 TOHM antrenörü   2 kişi 
 Federasyonun belirleyeceği antrenör 1 kişi 

 
 TOHM Seçme Kriterleri: 
 

A- Sporcunun Buz Üstünde Teknik Becerileri: 

1- Hız kontrol testi: (36 Puan) Sporcuya belirlenen iki çizgi arasında belirlenen hız aralığında taşı atması 
istenir. Atışlarına başlamadan önce bir tane deneme atışı yaptırılır. 

Atış yapılacak hızlar; 

 9 saniye, 11 saniye, 14 saniye, 16 saniye 

 Her hız aralığı için üçer atış hakkı verilir. Her atış hakkı için belirlenen marjinal arasında 3, 2, 1,0 
puan alır. 4 farklı hız aralığında toplamda 12 atış yaptırılarak 36 puan toplayabilir. 
 

2- Lazerli Çizgi Kontrol Testi: (18 puan) Sporcu kendi soluna, sağına ve merkeze olmak üzere saat 
yönünde ve saat yönünün tersi yönünde 6 çıkış yapılır. Doğru çıkış seviyesine göre değerlendirme 
yapılır. Doğru çizgiye göre her çıkışı için maksimum 3 puan alarak toplamda 6 çıkış yapmış olur. 18 puan 
toplayabilir. 
 

3- Teknik Kontrol Testi: (24 Puan) Aşağıdaki kriterlere göre sporcunun taş atış becerisi ölçülür. 

 Takoza oturuş pozisyonu,  (4 puan) 

 Taş Tutuşu,    (4 puan) 

 Taş Bırakma,    (4 puan) 

 Taşın Rotasyonu,   (4 puan) 

 Süpürme Tekniği  (8 puan) 

 

B- Sporcunun Taş Atış Becerisi: (120 Puan) Sporcunun aşağıdaki atış şekillerine göre atış yeterliliği 
ölçülür. Her kriterden 6 atış yaptırılarak toplam puanı hesaplanır. 

 Dolly-Draw atışı (3 in turn-3 out turn) her atış için 5 puan ve toplamda 30 puan 

 Cameraund atışı (3 in turn-3 out turn) her atış için 5 puan ve toplamda 30 puan 

 Take-out atışı Hıt and Rolly için (3 in turn-3 out turn) her atış için 5 puan ve toplamda 30 puan 

 Take-out atışı Hıt and Stay için (3 in turn-3 out turn) her atış için 5 puan ve toplamda 30 puan 

 
C- Sporcunun Teorik Bilgisinin Ölçülmesi: (20 Puan) Curling branşında sporcunun temel bilgisinin 

ölçülmesi amaçlanır. Uygulama yazılı sınav şeklinde gerçekleştirilir. Yazılı sınav 100 puan üzerinden 
yapılıp, alınan puanın yüzdelik kısmı genel puanlamaya dahil edilir. ( Örneğin; Sınav notu 50 ise 
(50x20)/100=10 değerlendirmeye alınan puanı 10 olacaktır. 
 

D- Maç Oynama Becerisi (38 Puan): Sporcular dört kişiden oluşan takımlara ayrılır. Her End 

sonunda takım oyuncularının sıralama pozisyonları değiştirilir. Toplam 4 End oynanan oyun sonunda 

sporcuların maç esnasındaki;  

 karar verme yeteneği,  (8 puan) 



 strateji uygulama becerisi,     (8 puan) 

 maç ortamındaki odaklanma ve konsantrasyon (10 puan)  

 takım arkadaşı ile iletişimi    (6 puan) 

 ve stresi yönetme becerilerine   (6 puan) 

 bakılarak değerlendirilir.  

 Yukarıdaki belirlenen kriterlere göre sporcuların analizleri yapılır. Analizler sonucunda 

puanlama en yüksek puandan başlanarak yukarıdan aşağıya doğru kadın ve erkek sporcu ayrı ayrı olmak 

üzere sıralanır. Belirlenen kontenjan kadar puanlama sırasına göre alım yapılır.  

 

 


